Liceo Scientifico Statale
“A.Diaz”

Via Ferrara — 81100 Caserta Tel./Fax 0823/326354
Distretto 12 Codice Istitutoc CEPS010007
Cod. Fisc. 80106520614

Prot. n° cfo g )
rot. n 7057)/\/\.;{,0 Caserta, idlﬁﬁ/ﬁ@i‘j
AII’ALBO della Scuola
Al Sito WEB

OGGETTO: determina a contrarre per I’acquisto di n. 2000 laccetti da collo completi di bustina
portabadge trasparente dimensione cm.10x9.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»;
Considerata la necessitd di acquistare il materiale di cui all’oggetto , come si evince dalla

richiesta degli A.A. ufficio contabilita Matano Lucio e Natale Luigia (prot. n.
4236/V1.10 del 23/05/2019);

Visto che non sono presenti convenzioni CONSIP e che I'importo presunto della spesa € di
circa 2000,00 €, la procedura di scelta del contraente sara quella di affidamento

diretto mediante indagine di mercato sul MEPA;
DETERMINA

e di avviare il procedimento per I’acquisto di n. 2000 laccetti da collo completi di bustina
portabadge trasparente dimensione cm. 10x9.

La presente determina & depositata agli atti, pubblicata all’ Albo, sul Sito Web dell’Istituto.




